
 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 251/2023 

 

 

Objeto: Registro de Preços para provável contratação de empresa especializada na Prestação 

de Serviços de Confecção e fornecimento, sob demanda, de placas de homenagens, plaquetas, 

molduras e medalhas de mérito, placas de sinalização e placas de identificação interna, afim de 

atender a Câmara Municipal de Cariacica, de acordo com as especificações, características, 

condições e quantidades estabelecidas no edital e seus anexos.. 

 

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação torna 

público, que houve alteração em itens do edital, sendo assim, será disponibilizado novo edital 

para exame dos interessados. 

 

O edital alterado completo poderá ser obtido diretamente no setor de Licitação, compras e 

contratos na sede da Câmara Municipal de Cariacica ou no endereço eletrônico: 

https://www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao 

 

Dia e hora para credenciamento e recebimento dos envelopes:  

10/03/2023, no horário de 09:30 às 10:00 horas. 

Abertura das propostas: 10/03/2023, logo após credenciamento. 

 

 

Maiores informações/esclarecimentos através do e-mail: licitacao@camaracariacica.es.gov.br 

 

 

 

Cariacica - ES, 28 de fevereiro de 2023 

 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


